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Selskab Sandved Entreprenørforretning ApS 
 Arløsetorpvej 13 
 4262 Sandved 

 
 CVR-nr.: 21824208 

 
 Telefon: 55 45 63 78 

 

 
Direktion Claus Bruun 

 
 
Revisor TimeVision Slagelse 
 Godkendt Revisionsaktieselskab 
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Hovedaktivitet 

Selskabets hovedaktivitet består i bygge- og anlægsaktiviteter med hovedvægten på beton-, murer- 

og kloakarbejder. 

 
Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter 
Virksomhedens økonomiske aktiviteter har udviklet sig tilfredsstillende.  

 
Årets resultat udviser et overskud på TDKK 274. Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen 
negativ med TDKK 440 og selskabskapitalen er dermed fortsat tabt. 

 
Baseret på det positive resultat i regnskabsårene 2011/2012 og 2012/2013 samt tidligere gennemfør-
te omkostningstilpasninger, forventes selskabets likviditetsbehov afdækket med de nuværende kredit-
faciliteter hos pengeinstituttet. 

 
Det er på baggrund heraf ledelsens forventning, at selskabet kan opretholde aktiviteterne, hvorfor le-
delsen har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. 

 
Selskabskapitalen forventes retableret via egen indtjening over de kommende 3 år. 


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Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 1. juli 2012 til 30. juni 2013 for Sandved Entreprenørforretning 
ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og pas-
siver, finansielle stilling samt resultatet.  

 
Det er vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Sandved, den 7. august 2013 

 
Direktionen: 

 

 

 
Claus Bruun 


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Til kapitalejerne i Sandved Entreprenørforretning ApS 

 
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for Sandved Entreprenørforretning ApS for regnskabsåret 1. juli 2012 - 
30. juni 2013, omfattende anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregn-
skabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-
delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Revisors ansvar  
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har ud-
ført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav iføl-
ge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører re-
visionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysnin-
ger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering 
af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse 
af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, 
der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af 
virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af 
regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede 
præsentation af årsregnskabet. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vo-
res konklusion. 

 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 

 
Konklusion  
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 
2012 - 30. juni 2013 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold 
Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, ydet et lån til en af selskabets kapitalejere. 
Selskabets ledelse kan ifalde ansvar herfor. Lånet er tilbagebetalt den 4. juli 2013, jf. regnskabets no-
te 2. 



Udtalelse om ledelsesberetningen 
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderli-
gere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores op-
fattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 

 
Slagelse, den 7. august 2013 

 
TimeVision Slagelse 
Godkendt Revisionsaktieselskab 

 

 
Jan Vejlgaard  
Registreret revisor 
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Generelt 

 
Årsregnskabet er aflagt med henblik på at give et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passi-
ver og finansielle stilling pr. 30. juni 2013 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regn-
skabsåret 1. juli 2012 - 30. juni 2013 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 
Regnskabsklasse 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabs-
klasse B. 

 
Indregning og måling 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år. 

 
Generelle indregningsmetoder 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter og udgifter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle 
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virk-
somheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost i de følgende afsnit nedenfor. 

 
Visse finansielle aktiver og gældsforpligtelser måles efterfølgende til (amortiseret) kostpris. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrap-
porten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Resultatopgørelsen 

 
Indtægtskriterier 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget. 

 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til de anvendte materialers kostpris, lønforbrug til 
kostpris samt forsigtigt opgjorte a'conto avancer. Med udgangspunkt i entrepriseregnskabets registre-
ringer, vurderede færdiggørelsesgrader og forventede avancer er den til årets produktion hørende 
avancedel beregnet. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager til medarbejdere, pensioner samt andre omkostninger 
til social sikring. 

 
Af- og nedskrivninger 
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort ud fra 
henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver. Gevinster ved salg af mate-
rielle og immaterielle anlægsaktiver indgår under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, 
mens tab indgår under andre driftsudgifter. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.  

 
Skat 
Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, som indregnes i resultatopgø-
relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 
kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
Balancen 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessummen med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. 

 
Nyanskaffelser med en kostpris under DKK 12.300 indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret.  

 
Der indgår forventede brugstider som følger: Brugstid  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 5 år  
 
Leasingkontrakter 
Ydelser i forbindelse med finansiel- og operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatop-
gørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende leasing- og lejeaftaler 
oplyses under "Andre noteoplysninger". 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdi, hvis denne er la-
vere. 

 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til de anvendte materialers kostpris, lønforbrug til 
kostpris samt forsigtigt opgjorte a'conto avancer. Med udgangspunkt i entrepriseregnskabets registre-
ringer, vurderede færdiggørelsesgrader og forventede avancer er den til årets produktion hørende 
avancedel beregnet.  

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse 
af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter under aktiver 
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende ef-
terfølgende regnskabsår. 

 
Gældsforpligtelser 
Gæld i øvrigt måles til nominel værdi. 
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Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betal-
te acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgiv-
ning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt 
skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er an-
vendt en skattesats på 25 %. 
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 2012/13 2011/12 
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 Bruttofortjeneste  1.201.482 1.036 

   

 1 Løn, gager og personaleomkostninger  -710.716 -776 

   Afskrivninger, anlægsaktiver  -7.386 -5 

   
   

 Resultat før finansielle poster  483.380 255 
   

   

   Finansielle omkostninger  -116.989 -134 
   

 Resultat før skat  366.391 121 
   

   

   Skat af årets resultat  -92.878 -31 
   

 Årets resultat  273.513 90 
   

 

 
Resultatdisponering 

 
Selskabets resultat foreslås disponeret således: 

   

   Overført resultat, primo  -838.134 -928 

   Årets resultat  273.513 90 
   

 Til disposition  -564.621 -838 
   

   

   Overført resultat  -564.621 -838 
   

 Resultatdisponering i alt  -564.621 -838 
   
 



 Balance 
   

   

 2012/13 2011/12 
 DKK TDKK 

 Aktiver pr. 30. juni 2013 
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  28.194 9 

 Materielle anlægsaktiver i alt  28.194 9 

   
   

 Anlægsaktiver i alt  28.194 9 
   

   

   Råvarer og hjælpematerialer  19.740 18 

 Varebeholdninger i alt  19.740 18 

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  429.983 262 

   Igangværende arbejder for fremmed regning  17.089 58 

   Udskudte skatteaktiver  56.028 149 

 2 Lån til selskabsdeltagere og ledelse  12.069 0 

   Periodeafgrænsningsposter  126.686 175 

 Tilgodehavender i alt  641.855 644 

   

   Likvide beholdninger  2.535 3 

   
   

 Omsætningsaktiver i alt  664.130 665 
   

   
   

 Aktiver i alt  692.324 674 
   
 



 Balance 
   

   

 2012/13 2011/12 
 DKK TDKK 

 Passiver pr. 30. juni 2013 
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 3 Virksomhedskapital  125.000 125 

   Overført resultat  -564.621 -838 
   

 Egenkapital i alt  -439.621 -713 
   

   

   Kreditinstitutter  412.218 269 

 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt  412.218 269 

   

   Kreditinstitutter  204.064 459 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  262.049 216 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  0 211 

   Anden gæld  253.614 204 

   Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  0 28 

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  719.727 1.118 

   
   

 Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  1.131.945 1.387 
   

   
   

 Passiver i alt  692.324 674 
   

   

 



 Noter 
   

   

 2012/13 2011/12 
 DKK TDKK 
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 1 Løn, gager og personaleomkostninger  

   

 Løn, gager og personaleomkostninger  576.269 649 
 Pensioner  81.696 80 
 Andre omkostninger til social sikring  52.751 47 
   

 Løn, gager og personaleomkostninger i alt  710.716 776 
   

   

 2 Lån til selskabsdeltagere og ledelse  

   

 Lån til virksomhedsdeltagere og ledelse  12.069 0 
   

 Lån til selskabsdeltagere og ledelse i alt  12.069 0 
   

Lånet er forrentet med en rentefod svarende til nationalbankens referencesats med tillægsrente på 8 
% samt strafrente på 2 %. Lånet er stiftet efter 14. august 2012. Lånet er tilbagebetalt den 4. juli 2013. 

   

 3 Virksomhedskapital  

   

 Virksomhedskapital, primo  125.000 125 
   

 Virksomhedskapital i alt  125.000 125 
   

Selskabskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. 

   

 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt  

   

Af den langfristede del af gældsforpligtelser DKK 477.084 forfalder DKK 143.479 efter 5 år. 
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Usikkerhed om fortsat drift 

Som det fremgår af ledelsesberetningen er egenkapitalen negativ med TDKK 440. Ledelsen forven-

ter, som det fremgår af ledelsesberetningen, at selskabet kan opretholde aktiviteterne og har som føl-

ge heraf aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Der henvises til omtalen i ledelsesbe-

retningen. 

 
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 
Der er afgivet følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger: 

 
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet skadesløsbrev (fordringspant) 
TDKK 400 vedr. andre anlæg, driftsmateriel og inventar, der i årsrapporten er indregnet med TDKK 
28. 

 
Af de likvide midler er bundet TDKK 3 på en sikringskonto. 

 
Pengeinstitut har stillet arbejdsgaranti TDKK 200 samt betalingsgaranti TDKK 30. 

 
Leje- og leasingforpligtelser 
Selskabet har en leasingforpligtelse vedrørende 3 biler med en samlet variabel årlig afgift TDKK 138 
og en restløbetid på henholdsvis 20, 42 og 42 måneder. 

 
Endvidere har selskabet en årlig huslejeforpligtelse på TDKK 12. 



 


